
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

 

Н А К А З 
30.10.2023                                         м. Пирятин                                         № 104-од 

 

Про проведення  І етапу  

обласного конкурсу відеороликів, 

презентацій та буктрейлерів 

 

           Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 13.10.2023 № 03.01-18/1180 „Про проведення ІХ 

обласного конкурсу відеороликів, презентацій, буктрейлерів“, Положення про 

обласний конкурс відеороликів, презентацій та буктрейлерів затвердженого 

наказом Департаменту освіти і науки Полтавської облдержадміністрації від 

08.07.2019 №258 та зареєстрованим в Головному управлінні юстиції у 

Полтавській області 24 липня 2019 року за № 371/3488, з метою виявлення та 

підтримки талановитих дітей та учнівської молоді, розвитку їх обдарованості, 

обміну досвідом, розвитку медіаосвіти, виховання любові до рідного слова 

 

        НАКАЗУЮ: 

        1. Провести 09 листопада 2023 року в дистанційному форматі на базі 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості І етап обласного конкурсу 

відеороликів,  презентацій та буктрейлерів (далі – Конкурс). 

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1). 

3. Затвердити  склад журі  І етапу  Конкурсу (додаток 2). 

        4. Директору Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості  

(Козін С.В.) здійснити  організаційні заходи щодо підготовки та проведення 

Конкурсу. 

5. Директорам закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської 

ради: 

5.1  Забезпечити участь дітей у І етапі Конкурсу. 

5.2. При підготовці дотримуватись умов проведення (додаток 3). 

5.3 Надіслати заявки учасників Конкурсу, медійні твори і відеозахист робіт 

учасників  на електронну адресу piryatin.bdut@ukr.net  до 06 листопада 2023 року. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П 

Начальник відділу                                                                    Людмила ЗІБНІЦЬКА  

mailto:piryatin.bdut@ukr.net


         Додаток 1 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 30.10.2023 № 104-од 

 

Склад організаційного комітету 

І етапу обласного конкурсу відеороликів, презентацій та буктрейлерів 

1.Охріменко Наталія Павлівна  – головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради. 

2. Козін Сергій Валерійович –директор Пирятинського Центру дитячої та 

юнацької творчості. 

3. Тимчур Алла Іванівна – завідувачка відділу організаційно-масової роботи 

Пирятинського ЦДЮТ. 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 2 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 30.10.2023 № 104-од 

 

 

Склад журі 

І етапу обласного конкурсу відеороликів, презентацій та буктрейлерів 

1. Охріменко Наталія Павлівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради, голова журі 

2. Ткаченко Анастасія Сергіївна – вчитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею, член журі. 

3. Оніщенко Наталія Олександрівна – вчитель української мови та 

літератури Пирятинського ліцею №4, член журі. 

4. Воронова Ольга Вікторівна – вчитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею №6, член журі 

5. Богун Маргарита Анатоліївна – керівник гуртка ЦДЮТ, член журі. 

 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 3 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 30.10.2023 № 104-од 

 

УМОВИ ПРОВЕДЕННЯ 

Конкурс проводиться у двох номінаціях: 

І – ,,Відеоролики та презентації на власні поетичні та прозові твори‘‘; 

ІІ – ,,Буктрейлер‘‘. 

Вимоги до робіт: 

1) тривалість ролику: 

І номінація – до 2 хвилин 30 секунд,   

ІІ номінація – до 1 хвилини; 

2) використання власних фото- та відеоматеріалів; 

3) наявність у сюжеті ролику: 

для учасників І номінації – одного авторського твору (поетичного чи 

прозового),  

для учасників ІІ номінації – однієї авторської чи колективної збірки; 

4) використання маркетингових прийомів (відносно сюжетної лінії, анімації, 

зміни кадрів, словесного, музичного супроводу, кольорового сприйняття). 

Захист роботи включає в себе аргументовані відповіді на запитання: чому варто 

подивитися Ваш відеоролик (презентацію, буктрейлер)? чому Ваш відеоролик 

найкращий? 

 

 

Начальник відділу                                                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


